ПРОЕКТ
Внесен депутатом
Законодательного Собрания
Пермского края Иcaeвым C.Ю.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024 N

O внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 28.10.2021 № 64 «O депутатах, aбoтaющиx
на профессиональной (пocтoяннoи) основе

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания

Пермского края от 28.10.2021 № 64 «0 депутатах, работающих
на профессиональной (постоянной) основе» следующее изменение:

дополнить пoдпyнктoм 5 следующего содержания:

«5) от фракции «НОВЫЕ ЛЮДИ»:

Иcaeв Сергей Юрьевич».

2. Настоящее постановление вступает в силу c 01.04.2024.

Председатель Законодательного Собрания В .А.Сухих

6
8

8
-2

4
/0

7
.0

1
 о

т
18

.0
3.

20
24